
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку
18 вересня 2025 року м. Скалат,

зал засідань міської ради

Голова комісії:
Секретар комісії:
Всього членів комісії- 5
Присутні депутати: /гу р «Щи, Й

Іс«чю /Ц. ій 7
Запрошені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1.Про розгляд Прогнозу бюджету Склатської МІГ на 2026-2028 роки
2.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету
19523000000).
3.Про затвердження розпоряджень міського голови «Про присвоєння рангів та надбавки за
вислугу років посадовим особам місцевого самоврядування Скалатської міської ради»
4.Про затвердження штатного розпису Скалатської міської ради.
5.Про надання дозволу на списання глибинних насосів
6.Про внесення змін до штатних розписів та режиму роботи закладів дошкільної освіти
Скалатської міської ради
7.Про внесення змін до рішення Скалатської міської ради від 28.01.2025 року Ле 2873 «Про
організацію харчування учинів закладів загальної середньої освіти та вихованців закладів
дошкільної освіти Скалатської міської ради у 2025 році»
8.Про введення штатної одиниці сестра медична у Магдалівський заклад загальної середньої
освіти І-Ш ступенів імені родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області.
9.Про взяття на облік безхазяйного майна на території Скалатської міської ради.
10.Про продовження договору оренди майна, що належить до комунальної власності
Скалатської міської ради без проведення аукціону (для відділу культури).

Слухали: Про порядок денний.
Доповідає: Шуб'як 1.0.- в.о.голови комісії

Вирішили: Порядок денний прийняти за основу.
ЗА 5, проти -,утр. -ЗНЕГОЛ, .
Слухали:1.Про розгляд Прогнозу бюджету Склатської МТГ на 2026-2028 роки
Доповідає: Паньків О.Т.- гол.спеціаліст, фінансового відділу.
Вирішили: ул пла вдо ООгх с.

ЗА З, проти -, утр. -, НЕ ГОЛ, -.
Слухали:2.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік
Доповідає: Паньків О.Т.- гол.спеціаліст фінансового відділу. "й
Вирішили: реко хіх зербо пили піославре ща йо бесес ,

ЗА 5, проти --, утр. 7, НЕ ГОолЛ,.-.



Слухали:3.Про затвердження розпоряджень міського голови «Про присвоєння рангів та
надбавки за вислугу років посадовим особам місцевого самоврядування Скалатської міської
ради»
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст кадрової роботи я
Вирішили: Лівія шкі - плеВеросе пед рес Сесе є

ЗА 2, проти 7, утр. 7,НЕГОЛ, 7.
Слухали:4.Про затвердження штатного розпису Скалатської міської ради.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст кадрової роботи п
Вирішили: ройпегсое и РОДИ з есте вер фіг пла шо сСесес

| 7, 2, /У

ЗАЗ, проти --, утр. 7, НЕ ГОЛ,-.
Слухали:5.Про надання дозволу на списання глибинних насосів
Доповідає: вх
Вирішили: рсногтх проба. ра ЩО ши сіни йо сСесес

(/
ЗА що), проти -,утр. 7,НЕГОЛ, 7.
Слухали:б.Про внесення змін до штатних розписів та режиму роботи закладів дошкільної
освіти Скалатської міської ради
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти пОша
Вирішили: реко ко шо, 5 о. ие) 9 ех. укл ис Сеся 1 /р г,

аг веб г
ЗА У проти -утр. 7,НЕГОЛ, -. РН
Слухали:7.Про внесення змін до рішення Скалатської міської ради від 28.01.2025 року Ло
2873 «Про організацію харчування учинів закладів загальної середньої освіти та вихованців
закладів дошкільної освіти Скалатської міської ради у 2025 році»
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти ха
Вирішили: реголалєкідуртьта суетовердзєня ео бесес

ЗА У проти -,утр. "НЕГОЛ, 7.
Слухали:8.Про введення штатної одиниці сестра медична у Магдалівський заклад загальної
середньої освіти І-Ш ст. ім. родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської обл.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
Вирішили: рем ле це Зду У доста Вус 30 ла ше о бесла є!| гі У. т
ЗА проти -,утр. -.,НЕГОЛ, -.
Слухали:9.Про взяття на облік безхазяйного майна на території Скалатської міської ради.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили: бойОмо-е бу дес а Ост БЕ Дол гла бе Ос,

і лу Я 7/9
ЗА «В, проти -,утр. "УНЕ ГОЛ, --.
Слухали:10.Про продовження договору оренди майна,що належить до комунальної власності
Скалатської міської ради без проведення аукціону (для відділу культури).
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили: ря. і рблннну есте сан ТВ с-те, Ооесес

ЗА З, проти -,утр. 7, НЕГОЛ: .
Слухали:

ЗА ,проти ,утр. ,НЕГОЛ, .

9 вве с зв нсВ.о.голови комісії ((////- М - Шуб'як 1.0.
Секретар комісії п--- щоДНшення
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